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
825.26.04
URGE VENDER piso de tres 
habitaciones, salón-comedor, 
hall, cocinaamueblada con 
electrodomésticos incluidos, 
baño y aseo amueblados, te­
rraza amplia cerrada, con ar­

maño empotrado, puertas de 
roble, ventanasy contraventa­
nas de aluminio. 13.700.000 
negociables. 822.59.71
SE VENDE piso con muebles, 
zona San Antonio. 15.500.000. 
8 22.90.75
PARTICULAR VENDE piso. 
Dean Castor Robledo, 5 portal 
4.3 dormitorios,2 baños, smei- 
nuevo, reformado, jardín, cale­
facción. 822.79.81 Llamarde 
15a18
VENDO PISO en C/ Félix Her­
nández, 3 dormitorios, baño y 
aseo, ascensor,calefacción y 
agua caliente centrales. 8 
22.53.37
SE VENDE piso. Paseo de Don 
Carmelo 16, 5--A. Salón, 3 dor­
mitorios, dos cuartos de baño 
y cocina. Calefacción y agua 
caliente centrales. Preciosas 
vistas. Teléfono 22.02.49 ó 
22.06.01
POR TRASLADO urge vender 
chalet adosado dentro de la 
muralla. Salón, cocina, come­
dor, cinco dormitorios, tres 
baños, bodega, garaje para 
dos coches. LLamar de 17 a 20 
horas. 8923-13.89.13
VENDO PISO de 3 dormito­
rios, cuarto de baño y aseo, en 
C/ Alfonso de Montalvo. Llamar 
noches 822.80.80
VENDO PISO en San Pedro 
del Arroyo, 3 dormitorios, 
salón, cocina y baño. 1- planta 
orientado al sur, por 3.500.000 
pts. 822.90.87
SE VENDE piso, dos habitacio­
nes y garaje. Frente a Parque 
San Antonio.825.45.97 
VENDO CHALET individual 
con jardín en zona sur, acepto 
piso, apartamentoo local como 
parte de pago. 825.20.86 
SE VENDE chalet con garaje y 
parcela, en la localidad de San 
Pedro del Arroyo. LLamar al 8 
24.05.24
AREVALO. VENDO casa de 2 
plantas de 218 m2 completa­
mente amueblada, con garaje 
y jardín, de 118 m2. Amplio 
desván. 13.500.000. C/ San 
Miguel 12 Arévalo. 891- 
530.29.07
VENTA DE pisos en el corazón 
de Gredos, La Parra (Arenas 
de San Pedro) con facilidades 
de pago. Piso de 90 m2. 
6.500.000 ptas. apto de 50 
m2.5.500.000 ptas. con piscina 
común. 837.08.83 Raúl 
VENDO PISO c/ Pedro 
Bautista, 2. TEL. 22.81.76
SE VENDE piso, zona San An­
tonio, tres dormitorios, agua 
caliente central, calefacción, 
ascensor y garaje. 822.03.09 
SE ALQUILA piso. C/ Medina 
del Campo. 822.66.68 
POR TRASLADO se vende pi­
so. C/ San Juan de la Cruz, 16- 
4- piso (de 5).Ascensor, salón 
grande, 3 habitaciones, cocina 
amueblada, calefacción yagua 
caliente centrales, trastero, ga­
raje. 8 22.94.57 y 91- 
730.28.82
VENDO PISO tres habitacio­
nes, comedor, cocina y des­
pensa. 822.38.22
VErtDO PISO inmejorable 
oportunidad, 4 dormitorios, 
amplio salón, cocina amuebla­
da, 2 baños, puerta blindada, 
terraza acristalada, a 3 calles, 
todo exterior, 15.000.000. C/ 
Segovia. Teléfono 25.01.79 
PARTICULAR VENDE dos pi­
sos en zona Puerta de Toledo. 
80 m2. Oportunidad única. 
Teléfono 91-569.36.06

EN ARENAS vendo casa de 83 
m2, con nave de 168,59 m2 y 
local comercialde 216 m2, en­
trada a la casa por dos calles. 
No se vende por 
separado.Todo junto puede ser 
de gran interes comercial. 
837.12.72
SE VENDE piso céntrico, 100 
m2, muy soleado, 3 dormito­
rios, salón, salade estar, coci­
na, cuarto de baño y despen­
sa, calefacción individual, po- 
cacomunidad. 8 908-92.71.45 
SE VENDE piso antiguo, 3 dor­
mitorios, 1 baño, cocina y 
salón. Zona norte. C/ Virgen de 
Covadonga, 25. Sin calefac­
ción. Económico. 822.49.72 
SE VENDE piso ático en Avila, 
encima de Multitienda, contac­
tar en el mismo domicilio. 
Eduardo Marquina, 33, ático 7 
o en el 825.25.88
SE VENDE edificio con locales 
comerciales y chalet para re­
formar con finca. Buen precio. 
827.03.05 
SE VENDE 
con lumbre 
reformada, 
827.30.03 
SE VENDE 1 

casa de pueblo, 
baja, calefacción, 

buen precio.

casa a 150 metros
del Mercado Chico, con 6 habi­
taciones. 825.37.79
VENDO PISO de 4 dormito­
rios, salón, cocina amueblada, 
2 baños completos y amuebla­
dos, 2 terrazas y tendedero 
acristalado, plaza de garaje. 
825.16.57
SE VENDE piso de 3 dormito­
rios, cocina y baños amuebla­
dos, garaje ytrastero, amplias 
terrazas. C/ Alférez 
Provisional, 8. 825.52.01
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